Informatio (24 .IX rgor; Tib. Fonti, Ad v.; Ach. Martini), 5 pp. - Summarium, 36 pp. -
Animadversiones Promotoris Fidei (r9 II r9o2; Alex. Verde), 5 pp. - Responsio ad 
Animadversiones (28 II r902; Ti b. Fonti, Ad v.; Arth. Benedetti), rr pp. 

- Positio su per [novis] Miraculis (Card. Dominico Ferrata relatore); 
Romae, Guerra et Mirri, 1903. 

I nformatio (30 VIII r902; Ach. Martini, Ad v.; Arth .. Benedetti), 66 pp. - Summarium. 
Miraculum sanationis Henricae Bellino, 74 pp. - Summarium. Miraculum sanationis 
Vincentii Di Geronimo, 69 pp. - Iudicium medicùm ad opportunitatem Doct. Domi
nici Colapietro super miraculo sanationis Henricae Bellino (3r I r902), 43 pp. -
Iudicium medico-legale ad opportunitatem Doct. Dominici Colapietro super miraèulo 
sanationis Vincentii Di Geronimo (24 IV r9o2), 39 pp. - Animadversiones Promotoris 
Fidei (r VIII rgo3; Alex. Verde), 29 pp. - Responsio ad Animadversiones (r2 X r9o3; 
Ach. Martini, Ad v.; Arth. Benedetti), 99 pp. 

- Positio super primo Miraculo post indultam venerationem (Card. Do-
minico Ferrata relatore); Romae, Guerra et Mirri, 1904. 

Informatio (Tib. Fonti; Adr. Aloisi-Masella), r2 pp. - Summarium. Miraculum I sa
nationis Valeriae Baerts, 67 pp. - Iudicium medico-clinico-legale ad opportunitatem 
Doct. Alexii Murino super miraculo I 0 sanationis Valeriae Baerts (8 VI r897), 54 pp. -
Animadversiones Promotoris Fidei (7 IV r898; Ioan. Bapt. Lugari), r8 pp. - ResPonsio 
ad Animadversiones (6 IX r898; .Tib. Fonti; Hadr. Aloisi-Masella), 47 pp. 

- N o va Posi ti o su per primo Miraculo post indultam venerationem 
{Card. Domini co Ferrata relatore); Romae, Guerra et Mirri, 1904. 

Votum medicum ex officio Doct. Henrici Sabatucci super miraculo sanationis Valeriae 
Baerts, 27 pp. - Novae Animadversiones Promotoris Fidei (I2 XII r898; Ioan. Bapt. 
Lugari), 6 pp. - Responsio ad novas Animadversiones (r2 VII r899; Tib. Fonti, Adv.; 
Ach. Martini), I4 pp. 

- Additamenta ad novam Positionem super primo Miracuio post indul
tam venerationem (Card. Domini co Ferrata relatore); Roma e, Guerra et 
Mirri, 1904. 

Additamenta ad novas Animadversiones (7 IV r9o4; Alex, Verde), 4 pp. - R.esponsio 
ad Additamenta ad novas Animadversiones (20 IV rgo4; Ach. Martini, Ad v.; Tib. 
Fonti, Ad v.; Arth. Benedetti), 86 pp. 

.:.__ Nova Positio super altero Miraculo (Card. Dominico Ferrata re-
latòre); Romae, Guerra et Mirri, 1904. 

Novae Animadversiones Promotoris Fidei (I4 XII 1903, Alex. Verde), pp. 1-2, pp. 15-21. -
Iudicium medicum-legale ex ojjicio Doct. Henrici Sabatucci super miraculo sanationi& 
Vincentii Di Geronimo, 48 pp. - Summarium additionale, 4 pp. - Responsio ad novas, 
Animadversiones (30 IV 1904; Ach. Martini; Ad v.; Arth. Benedetti), 88 pp.